

东营市中医院基建零星维修 F 工程
包地板、电气维修

投标总价

投 标 人： 东营广信工程建设有限公司

(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： 东营市中医院

工 程 名 称： 东营市中医院基建零星维修 F包地板、电气维修

投标总价（小写）： 292224.79

（大写）： 贰拾玖万贰仟贰佰贰拾肆元柒角玖分

投 标 人： 东营广信工程建设有限公司

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人： _____

（签字或盖章）

编 制 人： _____

（造价人员签字盖专用章）

时 间： 年 月 日

工程项目投标报价汇总表

工程名称：东营市中医院基建零星维修 F包地板、电气维修

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中（元）		
			暂列金额及 特殊项目暂估价	材料暂估价	规费
1	东营市中医院基建零星维修	292224.79			19409.44
合计		292224.79			19409.44

投 标 总 价

招 标 人： 东营市中医院

工 程 名 称： 建筑工程

投标总价（小写）： 292224.79元

（大写）： 贰拾玖万贰仟贰佰贰拾肆元柒角玖分

投 标 人： 东营广信工程建设有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：
(签字或盖章)

编 制 人：
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间：

单位工程投标报价汇总表

工程名称：建筑工程

标段：东营市中医院基建零星维修 F包地板、电气维修

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	其中：材料暂估价(元)
一	分部分项工程费	234650.63	
1.1	公寓楼墙面维修	80856.07	
1.2	营养餐厅墙面维修	110333.23	
1.3	暖气管线抢修	43461.33	
二	措施项目费	14035.63	
2.1	单价措施项目	7697.09	
2.2	总价措施项目	6338.54	
三	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	特殊项目暂估价		
3.4	计日工		
3.5	采购保管费		
3.6	其他检验试验费		
3.7	总承包服务费		
3.8	其他		
四	规费	19409.44	
五	设备费		
六	税金	24128.61	
单位工程费用合计=一+二+三+四+五+六+0.48		292224.79	0

分部分项工程量清单与计价表

工程名称： 建筑工程

标段：东营市中医院基建零星维修 F包地板、电气维修

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		公寓楼墙面维修				80856.07	
1	011604002001	立面抹灰层拆除 1. 拆除部位:公寓楼墙面空鼓部位 2. 抹灰层种类:混合砂浆	m2	247.67	27.71	6862.94	
2	011608002001	铲除涂料面 1. 铲除部位名称:墙面涂料	m2	577.9	7.61	4397.82	
3	011201001001	墙面一般抹灰 1. 墙体类型:内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:8mm厚1:2水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:12mm厚1:3水泥砂浆	m2	203.02	47.79	9702.33	
4	011208001001	石膏板包封 1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40木龙骨间距小于400mm 2. 基层材料种类、规格:纸面石膏板	m2	44.65	124.70	5567.86	
5	011407001001	墙面喷刷涂料 1. 基层类型:砌体墙 2. 喷刷涂料部位:内墙面 3. 腻子种类:成品腻子 4. 刮腻子要求:2遍 5. 涂料品种、喷刷遍数:内墙乳胶漆2遍	m2	825.57	40.04	33055.82	
6	011608002002	铲除涂料面 1. 铲除部位名称:天棚涂料	m2	413.08	7.61	3143.54	
7	011407002001	天棚喷刷涂料 1. 喷刷涂料部位:天棚 2. 腻子种类:成品腻子 3. 刮腻子要求:2遍 4. 涂料品种、喷刷遍数:内墙乳胶漆2遍	m2	413.08	43.04	17778.96	
8	01B001	垃圾清运 人工打堆运至场内指定场地，集中外运.	m3	4.95	70.06	346.80	
		营养餐厅墙面维修				110333.23	
9	011604002002	立面抹灰层拆除 1. 拆除部位:营养餐厅墙面空鼓部位 2. 抹灰层种类:混合砂浆	m2	276.39	27.71	7658.77	
10	011608002003	铲除涂料面 1. 铲除部位名称:墙面涂料	m2	644.9	7.61	4907.69	
11	011201001002	墙面一般抹灰 1. 墙体类型:内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:8mm厚1:2水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:12mm厚1:3水泥砂浆	m2	212.39	47.79	10150.12	
12	011208001002	石膏板包封 1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40木龙骨间距小于400mm 2. 基层材料种类、规格:纸面石膏板	m2	64	124.70	7980.80	
本页小计						111553.45	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：东营市中医院基建零星维修 F包地板、电气维修

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
13	011407001002	墙面喷刷涂料 1.基层类型:砌体墙 2.喷刷涂料部位:内墙面 3.腻子种类:成品腻子 4.刮腻子要求:2遍 5.涂料品种、喷刷遍数:内墙乳胶漆2遍	m ²	921.29	34.78	32042.47	
14	011608002004	铲除涂料面 1.铲除部位名称:天棚涂料	m ²	26.88	7.61	204.56	
15	011407002002	天棚喷刷涂料 1.喷刷涂料部位:天棚 2.腻子种类:成品腻子 3.刮腻子要求:2遍 4.涂料品种、喷刷遍数:内墙乳胶漆2遍	m ²	26.88	37.77	1015.26	
16	011105004001	塑料板踢脚线 装配式塑料踢脚板	m	42	41.73	1752.66	
17	011105003001	块料踢脚线 1.踢脚线高度:15cm 2.粘贴层厚度、材料种类:水泥砂浆瓷砖踢脚线	m ²	20.4	213.33	4351.93	
18	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	m ²	8	9.84	78.72	
19	011207001001	墙面装饰板 1.龙骨材料种类、规格、中距:30*40木龙骨中距小于300mm 2.面层材料品种、规格、颜色:木饰面	m ²	8	123.50	988.00	
20	011605002001	立面块料拆除 1.拆除的基层类型:水泥砂浆 2.饰面材料种类:面砖	m ²	196.3	17.28	3392.06	
21	011204003001	块料墙面 1.墙体类型:内墙 2.安装方式:粘贴 3.面层材料品种、规格、颜色:300*600墙面砖	m ²	196.3	153.97	30224.31	
22	011605001001	平面块料拆除 1.拆除的基层类型:干硬砂浆 2.饰面材料种类:地板砖	m ²	64.8	24.86	1610.93	
23	011102003001	块料楼地面 1.结合层厚度、砂浆配合比:20mm1:3干硬砂灰 2.面层材料品种、规格、颜色:600*600地板砖	m ²	1	149.82	149.82	
24	011103002001	橡胶板卷材楼地面 1.粘结层厚度、材料种类:专用粘接剂 2.面层材料品种、规格、颜色:聚乙烯卷材	m ²	35	98.22	3437.70	
25	01B002	垃圾清运 人工打堆运至场内指定场地，集中外运。	m ³	5.53	70.06	387.43	
		暖气管线抢修				43461.33	
本页小计						79635.85	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：东营市中医院基建零星维修 F包地板、电气维修

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
26	01B003	挖掘机开挖、回填暖气管沟 1m3履带式单斗挖掘机开挖回填所用机械，查找漏点	台班	4	1086.47	4345.88	
27	01B004	混凝土路面开挖后恢复垫层用维修材料费 管道维修过程中用到的水泥、砂、碎石	套	4	3500.00	14000.00	
28	01B006	路面恢复及人工配合查找漏点 人工费 1. 维修所用人工费	工日	20	377.00	7540.00	
29	01B005	带压漏点补焊 带压补焊漏点	处	4	4000.00	16000.00	
30	011101003001	混凝土地面 1. 面层厚度、混凝土强度等级:C25混凝土 地面250mm厚	m2	9.87	159.62	1575.45	
本页小计						43461.33	
合 计						234650.63	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：东营市中医院基建零星维修 F包地板、电气维修

第 1 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	011604002001	立面抹灰层拆除 1. 拆除部位:公寓楼墙面空鼓部位 2. 抹灰层种类:混合砂浆	m2		18.53			18.53	9.18	27.71
	借01-1-129	墙柱面拆除 水泥及混合砂浆面	10m2	0.1	18.53					
		材料费中：暂估价合计								
2	011608002001	铲除涂料面 1. 铲除部位名称:墙面涂料	m2		5.09			5.09	2.52	7.61
	借01-1-146	油漆、涂料、裱糊面铲除 抹灰面油漆涂料	10m2	0.1	5.09					
		材料费中：暂估价合计								
3	011201001001	墙面一般抹灰 1. 墙体类型:内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:8mm厚1:2水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:12mm厚1:3水泥砂浆	m2		22.82	13.03	0.64	22.82	11.3	47.79
	12-1-3 换	水泥砂浆(厚9+6mm) 砖墙 水泥抹灰砂浆1:2实际厚度(mm):8 水泥抹灰砂浆1:3实际厚度(mm):12[干拌砂浆]	10m2	0.1	20.44	11.72	0.23			
	17-2-2 *0.3	双排里脚手架≤3.6m 内墙面装饰高度≤3.6m 时 单价*0.3	10m2	0.1	2.38	1.31	0.4			
		材料费中：暂估价合计								
4	011208001001	石膏板包封 1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40木龙骨间距小于400mm 2. 基层材料种类、规格:纸面石膏板	m2		37.16	68.28	0.86	37.16	18.4	124.7
	12-3-16	墙、柱面成品木龙骨安装 断面≤7.5cm2 中距≤300mm	10m2	0.1	17.11	18.15	0.46			
	12-3-32	木龙骨上铺钉石膏板	10m2	0.1	17.66	48.83				
	17-2-2 *0.3	双排里脚手架≤3.6m 内墙面装饰高度≤3.6m 时 单价*0.3	10m2	0.1	2.38	1.31	0.4			
		材料费中：暂估价合计								
5	011407001001	墙面喷刷涂料 1. 基层类型:砌体墙 2. 喷刷涂料部位:内墙面 3. 腻子种类:成品腻子	m2		12.18	21.43	0.4	12.18	6.03	40.04

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

工程量清单综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：东营市中医院基建零星维修 F包地板、电气维修

第 2 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
		4. 刮腻子要求:2遍 5. 涂料品种、喷刷遍数: 内墙乳胶漆2遍								
	14-4-9	满刮成品腻子 内墙抹灰面 二遍	10m2	0.1	4.55	13.97				
	14-3-7	室内乳胶漆二遍 墙、柱面 光面	10m2	0.1	5.24	6.15				
	17-2-2 *0.3	双排里脚手架≤3.6m 内墙面装饰高度≤3.6m 时 单价*0.3	10m2	0.1	2.38	1.31	0.4			
		材料费中：暂估价合计								
6	011608002002	铲除涂料面 1. 铲除部位名称:天棚涂料	m2		5.09			5.09	2.52	7.61
	借01-1-146	油漆、涂料、裱糊面铲除 抹灰面油漆涂料	10m2	0.1	5.09					
		材料费中：暂估价合计								
7	011407002001	天棚喷刷涂料 1. 喷刷涂料部位:天棚 2. 腻子种类:成品腻子 3. 刮腻子要求:2遍 4. 涂料品种、喷刷遍数: 内墙乳胶漆2遍	m2		13.97	21.75	0.4	13.97	6.92	43.04
	14-4-11	满刮成品腻子 天棚抹灰面 二遍	10m2	0.1	5.11	13.97				
	14-3-9	室内乳胶漆二遍 天棚	10m2	0.1	6.49	6.47				
	17-2-2 *0.3	双排里脚手架≤3.6m 内墙面装饰高度≤3.6m 时 单价*0.3	10m2	0.1	2.38	1.31	0.4			
		材料费中：暂估价合计								
8	01B001	垃圾清运 人工打堆运至场内指定 场地，集中外运。	m3		21.38		40	21.38	8.68	70.06
	1-3-16	人工装建筑垃圾	10m3 堆积 体积	0.1	21.38					
	补充机械001	垃圾外运	m3	1			40			
		材料费中：暂估价合计								
9	011604002002	立面抹灰层拆除 1. 拆除部位:营养餐厅墙 面空鼓部位 2. 抹灰层种类:混合砂浆	m2		18.53			18.53	9.18	27.71
	借01-1-129	墙柱面拆除 水泥及混合 砂浆面	10m2	0.1	18.53					
		材料费中：暂估价合计								

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

工程量清单综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：东营市中医院基建零星维修 F包地板、电气维修

第 3 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
10	011608002003	铲除涂料面 1. 铲除部位名称:墙面涂料	m2		5.09			5.09	2.52	7.61
	借01-1-146	油漆、涂料、裱糊面铲除 抹灰面油漆涂料	10m2	0.1	5.09					
		材料费中：暂估价合计								
11	011201001002	墙面一般抹灰 1. 墙体类型:内墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:8mm厚1:2水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:12mm厚1:3水泥砂浆	m2		22.82	13.03	0.64	22.82	11.3	47.79
	12-1-3 换	水泥砂浆(厚9+6mm) 砖墙 水泥抹灰砂浆1:2实际厚度(mm):8 水泥抹灰砂浆1:3实际厚度(mm):12[干拌砂浆]	10m2	0.1	20.44	11.72	0.23			
	17-2-2 *0.3	双排里脚手架≤3.6m 内墙面装饰高度≤3.6m 时 单价*0.3	10m2	0.1	2.38	1.31	0.4			
		材料费中：暂估价合计								
12	011208001002	石膏板包封 1. 龙骨材料种类、规格、中距:30*40木龙骨间距小于400mm 2. 基层材料种类、规格:纸面石膏板	m2		37.16	68.28	0.86	37.16	18.4	124.7
	12-3-16	墙、柱面成品木龙骨安装 断面≤7.5cm2 中距≤300mm	10m2	0.1	17.11	18.15	0.46			
	12-3-32	木龙骨上铺钉石膏板	10m2	0.1	17.66	48.83				
	17-2-2 *0.3	双排里脚手架≤3.6m 内墙面装饰高度≤3.6m 时 单价*0.3	10m2	0.1	2.38	1.31	0.4			
		材料费中：暂估价合计								
13	011407001002	墙面喷刷涂料 1. 基层类型:砌体墙 2. 喷刷涂料部位:内墙面 3. 腻子种类:成品腻子 4. 刮腻子要求:2遍 5. 涂料品种、喷刷遍数:内墙乳胶漆2遍	m2		9.8	20.12		9.8	4.86	34.78
	14-4-9	满刮成品腻子 内墙抹灰面 二遍	10m2	0.1	4.55	13.97				
	14-3-7	室内乳胶漆二遍 墙、柱面 光面	10m2	0.1	5.24	6.15				

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

工程量清单综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：东营市中医院基建零星维修 F包地
板、电气维修

第 4 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单 价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和 利润	
		材料费中：暂估价合计								
14	011608002004	铲除涂料面 1. 铲除部位名称:天棚涂 料	m2		5.09			5.09	2.52	7.61
	借01-1-146	油漆、涂料、裱糊面铲 除 抹灰面油漆涂料	10m2	0.1	5.09					
		材料费中：暂估价合计								
15	011407002002	天棚喷刷涂料 1. 喷刷涂料部位:天棚 2. 腻子种类:成品腻子 3. 刮腻子要求:2遍 4. 涂料品种、喷刷遍数: 内墙乳胶漆2遍	m2		11.59	20.44		11.59	5.74	37.77
	14-4-11	满刮成品腻子 天棚抹灰 面 二遍	10m2	0.1	5.11	13.97				
	14-3-9	室内乳胶漆二遍 天棚	10m2	0.1	6.49	6.47				
		材料费中：暂估价合计								
16	011105004001	塑料板踢脚线 装配式塑料踢脚板	m		6.21	32.39	0.06	6.21	3.07	41.73
	11-4-22	聚氯乙烯踢脚板 装配式	10m	0.1	6.21	32.39	0.06			
		材料费中：暂估价合计								
17	011105003001	块料踢脚线 1. 踢脚线高度:15cm 2. 粘贴层厚度、材料种 类:水泥砂浆瓷砖踢脚线	m2		73.91	101.9	0.93	73.91	36.59	213.33
	11-3-45 换	地板砖 踢脚板 直线形 水泥砂浆[干拌砂浆]	10m2	0.1	73.91	101.9	0.93			
		材料费中：暂估价合计								
18	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	m2		6.58			6.58	3.26	9.84
	借01-1-137	墙柱面拆除 墙柱面 隔 断板	10m2	0.1	6.58					
		材料费中：暂估价合计								
19	011207001001	墙面装饰板 1. 龙骨材料种类、规格 、中距:30*40木龙骨中 距小于300mm 2. 面层材料品种、规格 、颜色:木饰面	m2		26.22	83.66	0.64	26.22	12.98	123.5
	12-3-16	墙、柱面成品木龙骨安 装 断面≤7.5cm2 中距 ≤300mm	10m2	0.1	17.11	18.15	0.46			
	12-3-45	粘贴不拼花装饰木夹板 面层	10m2	0.1	9.11	65.51	0.18			
		材料费中：暂估价合计								

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

工程量清单综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：东营市中医院基建零星维修 F包地板、电气维修

第 5 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
20	011605002001	立面块料拆除 1. 拆除的基层类型:水泥砂浆 2. 饰面材料种类:面砖	m2		11.56			11.56	5.72	17.28
	借01-1-131	墙柱面拆除 墙面砖及陶瓷面砖	10m2	0.1	11.56					
		材料费中：暂估价合计								
21	011204003001	块料墙面 1. 墙体类型:内墙 2. 安装方式:粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:300*600墙面砖	m2		48.09	81.86	0.22	48.09	23.8	153.97
	12-2-26 换	水泥砂浆粘贴全瓷墙面砖 周长≤1800mm[干拌砂浆]	10m2	0.1	48.09	81.86	0.22			
		材料费中：暂估价合计								
22	011605001001	平面块料拆除 1. 拆除的基层类型:干硬砂浆 2. 饰面材料种类:地板砖	m2		16.63			16.63	8.23	24.86
	借01-1-121 换	楼地面拆除 地面砖 需铲除找平层 人工[00010100] 含量+0.4	10m2	0.1	16.63					
		材料费中：暂估价合计								
23	011102003001	块料楼地面 1. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm1:3干硬砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:600*600地板砖	m2		37.01	93.55	0.94	37.01	18.32	149.82
	11-3-30 换	楼地面 水泥砂浆 周长≤2400mm[干拌砂浆]	10m2	0.1	37.01	93.55	0.94			
		材料费中：暂估价合计								
24	011103002001	橡胶板卷材楼地面 1. 粘结层厚度、材料种类:专用粘接剂 2. 面层材料品种、规格、颜色:聚乙烯卷材	m2		16.15	74.08		16.15	7.99	98.22
	11-4-21	楼、地面聚氯乙烯板 卷材	10m2	0.1	16.15	74.08				
		材料费中：暂估价合计								
25	01B002	垃圾清运 人工打堆运至场内指定场地，集中外运。	m3		21.38		40	21.38	8.68	70.06
	1-3-16	人工装建筑垃圾	10m3 堆积体积	0.1	21.38					

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

工程量清单综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：东营市中医院基建零星维修 F包地
板、电气维修

第 6 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单 价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和 利润	
	补充机械001	垃圾外运	m3	1			40			
		材料费中：暂估价合计								
26	01B003	挖掘机开挖、回填暖气管沟 1m3履带式单斗挖掘机开挖回填所用机械，查找漏点	台班				1086.47			1086.47
	990106030	履带式单斗挖掘机	台班	1			1086.47			
		材料费中：暂估价合计								
27	01B004	混凝土路面开挖后恢复垫层用维修材料费 管道维修过程中用到的水泥、砂、碎石	套			3500				3500
	补充主材001@1	维修材料费	项	1		3500				
		材料费中：暂估价合计								
28	01B006	路面恢复及人工配合查找漏点 人工费 1. 维修所用人工费	工日		377					377
	补充人工001	维修所用人工费	工日	1	377					
		材料费中：暂估价合计								
29	01B005	带压漏点补焊 带压补焊漏点	处			4000				4000
	补充主材003	漏点补焊	处	1		4000				
		材料费中：暂估价合计								
30	011101003001	混凝土地面 1. 面层厚度、混凝土强度等级:C25混凝土地面250mm厚	m2		16.17	135.27	0.17	16.17	8.01	159.62
	16-5-2 换	混凝土整体路面 180mm厚 实际厚度(mm):250	10m2	0.1	16.17	135.27	0.17			
		材料费中：暂估价合计								

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

措施项目清单综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：东营市中医院基建零星维修 F包地
板、电气维修

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	台次		1536	245.25	3061.94	1536	623.62	5466.81
	19-3-34	履带式挖掘机履带式液压锤场外运输	台次	1	1536	245.25	3061.94			
2	011706002001	管线带压漏水，及时排水、降水 施工过程中的降排水费用	台班				557.57			557.57
	990805020	污水泵	台班	1			116.92			
	991002010	柴油发电机组	台班	1			440.65			

措施项目清单计价汇总表

工程名称：建筑工程

标段：东营市中医院基建零星维修 F包地
板、电气维修

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	措施项目清单计价（一）	6338.54
2	措施项目清单计价（二）	7697.09
合 计		14035.63

措施项目清单与计价表(一)

工程名称：建筑工程

标段：东营市中医院基建零星维修 F包地板、电气维修

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费 率 (%)	金额 (元)	备注
1	011707002001	夜间施工费	省人工费	2.55	2041.04	
2	011707004001	二次搬运费	省人工费	2.18	1744.89	
3	011707005001	冬雨季施工增加费	省人工费	2.91	2329.19	
4	011707007001	已完工程及设备保护费	省直接费	0.15	223.42	
合 计					6338.54	

措施项目清单与计价表(二)

工程名称：建筑工程

标段：东营市中医院基建零星维修 F包地
板、电气维修

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估 价
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	台次	1	5466.81	5466.81	
2	011706002001	管线带压漏水，及时排水、降水 施工过程中的降排水费用	台班	4	557.57	2230.28	
本页小计						7697.09	
合 计						7697.09	

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：东营市中医院基建零星维修 F包地板、电气维修

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费			19409.44
1.1	安全文明施工费			13600.65
1.1.1	安全施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计	3.51	8464.23
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计	0.56	1350.42
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计	0.65	1567.45
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计	0.92	2218.55
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计	1.52	3665.42
1.3	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费-不取规费_人工费	2.5	1890.17
1.5	建设项目工伤保险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计	0.105	253.2
1.6	优质优价费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计	0	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-不取税金_合计-甲供材料费-甲供主材费-甲供设备费	9	24128.61
合 计				43538.05